PAGE
2

Протокол № 2
Внеочередного Заседания Совета
Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»
Дата проведения заседания совета партнерства: 15 июля 2009 года
Место проведения собрания — Псков, ул. Вокзальная, д. 20, офис 224.
Начало собрания: 17 часов
На заседании присутствовали члены Совета в составе:
  1.   Воронков Валерий Юрьевич– генеральный директор ОАО «Псковагропромстрой»
  2. Артемьев Александр Евгеньевич – генеральный директор ООО «АСД Стальконструкция»
       3.   Смирнов Анатолий Михайлович – директор ООО «Великолукстрой»
Кворум есть.

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор НП «Псковский строительный комплекс»
Председатель Совета: В.Ю. Воронков
Секретарь: А.Е. Артемьев
ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ПАРТНЕРСТВА:

1. Об утверждении Положения о контрольном комитете НП «Псковский строительный комплекс»
2. Об утверждении Положения о дисциплинарном комитете НП «Псковский строительный комплекс»
3. Об утверждении Положения о ведении реестра НП «Псковский строительный комплекс»
4. Об утверждении Положения о Третейском суде НП «Псковский строительный комплекс»
5. О приеме новых членов в НП «Псковский строительный комплекс»
По вопросу №1 слушали:
Суворова Виктора Михайловича с предложением об утверждении Положения о контрольном комитете НП «Псковский строительный комплекс»
Результат голосования:
«ЗА» - проголосовали 3 членов совета партнерства;
«ПРОТИВ» - нет;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

По результатам голосования постановили:

Утвердить «Положение о контрольном комитете НП «Псковский строительный комплекс».

По вопросу №2 слушали:
Суворова Виктора Михайловича с предложением об утверждении Положения о дисциплинарном комитете НП «Псковский строительный комплекс»
Результат голосования:

«ЗА» - проголосовали 3 членов совета партнерства;

«ПРОТИВ» - нет;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

По результатам голосования постановили:

Утвердить «Положение о дисциплинарном комитете НП «Псковский строительный комплекс».

По вопросу №3 слушали:
Суворова Виктора Михайловича с предложением об утверждении Положения о ведении реестра НП «Псковский строительный комплекс»
Результат голосования:

«ЗА» - проголосовали 3 членов совета партнерства;

«ПРОТИВ» - нет;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

По результатам голосования постановили:

Утвердить «Положение о ведении реестра НП «Псковский строительный комплекс».

По вопросу №4 слушали:
Суворова Виктора Михайловича с предложением об утверждении Положения о Третейском суде НП «Псковский строительный комплекс»
Результат голосования:

«ЗА» - проголосовали 3 членов совета партнерства;

«ПРОТИВ» - нет;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

По результатам голосования постановили:

Утвердить Положение о Третейском суде НП «Псковский строительный комплекс».

По вопросу №5 слушали:
Суворова В.М., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены НП «Псковский строительный комплекс» от  ООО «Строительная компания Монолит», ООО «Оптима», ООО «Дорожник», ООО «Строй Град», ООО «Аврора», ООО «Строй линия-связь», ООО «Стройлиния связь», ООО «Уют», ООО «Крон», ООО ПМК «Севзапстрой», ОАО «Псковагропромстрой», ООО «ПсковСвязьСтрой», ООО «АБК Строй»

Результат голосования:

«ЗА» - проголосовали 3 члена совета партнерства;

«ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

По результатам голосования постановили: Принять в члены некоммерческого партнерства «Псковский строительный комплекс» :

1. ООО «Строительная компания Монолит» (6025029450)

2. ООО «Оптима» (6025010749)

3. ООО «Дорожник» (6008002762)

4. ООО «Строй Град»

5. ООО «Аврора» (6025023427)

6. ООО «Строй линия-связь» (6025017991)

7. ООО «Стройлиния связь» (6025029250)

8. ООО «Уют» (6025002434)

9. ООО «Крон» (6025003685)

10. ООО ПМК «Севзапстрой» (6027069353)

11. ОАО «Псковагропромстрой» (6018006477)

12. ООО «ПсковСвязьСтрой» (6027101649)

13. ООО «АБК Строй» (6027092916)
За отсутствием других вопросов заседание постановили закрыть.
Председатель                                                                                  _________________ / В.Ю.Воронков /
Секретарь                                                                                          _________________ / А.Е. Артемьев /